

Descripcion	Acumulado al 31/10/2018	Acumulado al 30/09/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	433,184,617.53	381,188,282.19
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-346,982,022.06	-293,534,839.91
A costo Amortizado	0.00	0.00
Total resultados por instrumentos financieros	86,202,595.47	87,653,442.28
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	17,726.15	17,726.15
Gastos por comisiones y servicios	11,171,654.70	10,370,896.04
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-11,153,928.55	-10,353,169.89
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	16,522,374.98	14,633,486.02
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	16,522,374.98	14,633,486.02
Gastos de administracion y Comercializacion	102,859,046.12	93,493,516.73
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	11,014,048.69	9,245,374.41
Resultado de inversiones en sociedades	61.04	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-4,093,532.74	-4,000,759.43
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	15,107,642.47	13,246,133.84
Resultado antes del impuesto sobre la renta	-29,225,111.71	-17,580,596.52
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	-29,225,111.71	-17,580,596.52